
GUESS Eco Erica Praktyczna Torba na Ramię
Coal Logo
Indeks: 776399 Producent: Guess

Cena: 366.44 zł

Opis

GUESS Eco Erica Convertible Xbody Flap Bag Coal Logo,
Coal Logo
Producent: GUESS

Elegancka torba na ramię GUESS Eco Erica Convertible Xbody Flap Bag to połączenie elegancji i funkcjonalności.
Wyjątkowy design i wysoka jakość wykonania sprawiają, że ta torba będzie doskonałym dodatkiem do Twojej kolekcji.
Praktyczne rozwiązania, takie jak wiele kieszeni i regulowany pasek na ramię, zapewniają wygodę użytkowania. Pozwól
sobie na luksusowy akcent w Twoim codziennym stylu!

Torba GUESS Eco Erica Convertible Xbody Flap Bag zapewnia mnóstwo miejsca na przechowywanie Twoich niezbędnych
rzeczy w porządku. Znajdziesz tu wiele praktycznych kieszeni, inkludujących miejsce na karty kredytowe i zamykaną
kieszeń na zamek błyskawiczny. Niezwykle stylowy wygląd tej torby sprawi, że będziesz wyróżniać się z tłumu. Dostosuj
swój outfit do najwyższych standardów mody z GUESS!

GUESS Eco Erica Convertible Xbody Flap Bag to nie tylko elegancja, to także praktyczne rozwiązania na co dzień.
Wygodny pasek na ramię, solidne wykonanie i pojemna komora główna sprawiają, że ta torba jest niezbędnym dodatkiem
do Twojej garderoby. Bez względu na okazję, ta torba będzie idealnym towarzyszem na każdym kroku. Zainwestuj w
jakość i styl z GUESS!

Elegancka i zawsze stylowa, marka GUESS fascynuje nas tą wspaniałą torbą na ramię Eco Erica. Elegancja i
przydatność na co dzień są optymalnie połączone. Nie przegap tego serca. Wymiary: 24 x 14 x 5 cm

kolor: Coal Logo
waga opakowania przedmiotu: 640 grams
producent: GUESS
waga przedmiotu: 640 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0190231872498, 190231872498
opis przedziału wiekowego: Dorosły
zalecane węzły przeglądania: 20849243031
punkt znaku wypunktowania: Elegancka i zawsze stylowa, marka GUESS fascynuje nas tą wspaniałą torbą na ramię
Eco Erica. Elegancja i przydatność na co dzień są optymalnie połączone. Nie przegap tego serca. Wymiary: 24 x 14 x
5 cm
skład materiału: Na zewnątrz: 100% poliuretan; wewnątrz: 100% poliester
sylwetka torebki: clutch
Opis produktu: GUESS torba na ramię o wyglądzie logo. Dane torby na ramię: o Wymiary: szerokość ok. 24 cm,



Kolor Coal Logo

Waga 640 g

Producent GUESS

Sylwetka torebki Clutch

Materiał zewnętrzny 100% poliuretan

Materiał wewnętrzny 100% poliester

wysokość ok. 14 cm, głębokość ok. 5 cm. Waga: ok. 640 g. o Kolor: logo Coal (ciemnoszary / czarny) o 1 pasek na
ramię, regulowany: ok. 72-105 cm o Materiał: na zewnątrz 100% poliuretan, wewnątrz 100% poliester o
Zrównoważone składniki: materiał pochodzący z recyklingu o Zakres dostawy: torba na ramię GUESS z etykietą, 1 x
karabińczyk, 1 x worek na kurz, 3 x zawieszka Wyposażenie torby na ramię: o Torba na ramię jest zamykana klapką i
zapięciem magnetycznym o W komorze głównej 6 kieszeni na karty kredytowe, karty EC, wizytówki itp. oraz 1 kieszeń
na zamek błyskawiczny. o Z przodu 1 ukryta kieszeń wsuwana. o Z tyłu 1 kieszeń na zamek błyskawiczny. o
Wzmocnione dno o Posiada przestronną komorę główną. o Logo GUESS jest dobrze widoczne GUESS Eco Erica
Convertible Xbody Flap Bag – torba na ramię o stylowym wyglądzie Stylowa, czarująca i o najlepszej funkcjonalności
torba GUESS Eco Erica Convertible Xbody Flap Bag ułatwi Ci codzienne życie. W przemyślanej komorze głównej
można przechowywać swoje rzeczy w przejrzysty i uporządkowany sposób. Eleganckie wzornictwo torby na ramię Eco
Erica doskonale pasuje do wielu strojów i jest doskonałym towarzyszem przez całą dobę. Dzięki paskowi na ramię
torbę można wygodnie nosić na ramieniu. Spraw sobie tego ulubieńca do domu!
dział: Kobiety
marka: GUESS
kod unspsc: 53120000
nazwa przedmiotu: GUESS Eco Erica Convertible Xbody Flap Bag Coal Logo, Coal Logo
rodzaj tkaniny: Na zewnątrz: 100% poliuretan; wewnątrz: 100% poliester
materiał: Poliuretan
płeć docelowa: female

Parametry

Zdjęcia
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